

Aktualności

19.11.2024 11:43

Treść

19 listopada obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Przemocy Wobec Dzieci. Dzień ten jest również finałem trwającej od 8 października ogólnopolskiej kampanii społecznej "Dzieciństwo bez Przemocy" organizowanej przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę oraz Krajową Koalicję na rzecz Ochrony Dzieci.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grybowie oraz Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Grybów informują, że konkurs plastyczny pn. **"Dzieciństwo bez przeMOCY"** dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych z terenu gminy Grybów został rozstrzygnięty.

Celem konkursu było propagowanie idei przeciwdziałania przemocy, podnoszenie świadomości dzieci i młodzieży na temat negatywnych konsekwencji wynikających z występowania zjawiska przemocy domowej oraz zmotywowanie do refleksji dotyczącej przemocy domowej.

Łącznie ze szkół w gminie Grybów wpłynęło 179 prac plastycznych. Prace wykonane były różnymi technikami, reprezentowały wysoki poziom artystyczny pod względem wykonania jak i prezentowanego przekazu.

Komisja konkursowa składająca się z członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Grybów oceniała prace pod względem zgodności z tematyką, pomysłowości i kreatywności, estetyki wykonania

pracy oraz oryginalności. Wybór był bardzo trudny.

W związku z wpłynięciem tak dużej ilości prac, komisja konkursowa zdecydowała się przyznać ex aequo dwa I, II i III miejsca w obu kategoriach.

LAUREACI KONKURSU:

W kategorii klas IV-VI:

I miejsce ex aequo:

Iga Meler, klasa IV B Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kąclowej

Alicja Fyda, klasa VI A Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białej Niżnej

II miejsce ex aequo:

Zofia Koszyk, klasa V B Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ptaszkowej

Klaudia Skraba, klasa VI A Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kąclowej

III miejsce ex aequo:

Michał Krok, klasa V Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siołkowej

Amelia Kostrzewa, klasa V Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 Ptaszkowej

W kategorii klas VII-VIII:

I miejsce ex aequo:

Zofia Pieróg, klasa VIII Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ptaszkowej

Roksana Romanek, klasa VII A Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kąclowej

II miejsce ex aequo:

Karolina Gucwa, klasa VII Szkoły Podstawowej w Wyskitnej

Lena Oleksy, klasa VII Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białej Niżnej

III miejsce ex aequo:

Gabriela Świąć, klasa VII Szkoły Podstawowej w Wawrzce

Paulina Krok, klasa VII B Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kąclowej

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom konkursu.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie i włożony wysiłek w wykonanie ciekawych prac plastycznych, a także pracownikom szkół oraz rodzicom/opiekunom za współpracę.

Laureaci konkursu otrzymają nagrody rzeczowe oraz pamiątkowe dyplomy, pozostali uczestnicy otrzymają upominki za zaangażowanie i udział w konkursie. O terminie wręczenia nagród poinformujemy rodziców laureatów konkursu. Upominki dla pozostałych uczestników konkursu zostaną przekazane do szkół.

Nagrody rzeczowe zostaną ufundowane przez organizatorów.

Poniżej prezentujemy nagrodzone prace.



Przewiń do początku